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§77 Nämndplan år 2025

Liberalerna stödjer förslaget till nämndplan för 2025 då det i stora drag överensstämmer
med vår syn på utveckling och prioriteringar inom gymnasieskolan och vuxenutbildningen,
som vi drivit under många år. Vi ser positivt på de steg som tas för att stärka kvaliteten och
bredda utbudet av utbildningar, men anser att planen behöver kompletteras med ytterligare
underlag och åtgärder för att möta de utmaningar som verksamheterna står inför.

Den förskjutna budgetprocessen, med sent antagna nämndplaner, gör att det är bråttom
med planeringsarbetet. Det är därför avgörande att nämnden snarast får en tydlig ekonomisk
analys på verksamhetsnivå, inklusive nedbrytningar av de totala anslagen för gymnasiet och
för vuxenutbildningen. Detta behövs för att nämnden ska kunna följa verksamheternas
utveckling och göra rätt prioriteringar.

Liberalerna välkomnar införandet av nya studieförberedande gymnasieprogram med
idrottsprofiler. Vi ser också positivt på initiativen till entreprenörskap och internationell
inriktning. Men vi understryker vikten av att förvaltningen avsätter tillräckligt med resurser till
dessa satsningar. Idrottssatsningen behöver enligt vår mening styras upp. Liberalerna anser
att antalet idrotter inledningsvis bör begränsas för att säkerställa kvalitet och
kostnadskontroll. Vi vill också att nämnden får en tydlig redovisning av kostnader och
prioriteringar innan nya sporter inkluderas, däremot ser vi gärna att e-sport finns som tillval
även på de studieförberedande programmen och att idrottsprofilerna finns som tillval för
yrkesprogrammen.

Liberalerna anser att förutsättningarna för ytterligare studieförberedande gymnasieprogram
bör utredas. Vi ser också ett ökat behov av samverkan mellan vuxenutbildningen och
näringslivet för att stärka kopplingen mellan utbildning och arbetsmarknad.

Sammanfattningsvis ser vi flera lovande inslag i nämndplanen, men vi efterlyser mer
detaljerad information, tydligare ekonomiska analyser och en fortsatt utveckling av program
och profiler som svarar mot elevernas och arbetsmarknadens behov.
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